

Kennil ApS

Poul Offersen
Havnevej 29, C
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 27232094

Årsrapport for 2024

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2025

Poul Jørgensen Offersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejder, udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 552.758, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 7.099.104, og en egenkapital på kr. 6.892.833.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza forsætter.

Det er ledelsens vurdering, at disse forhold ikke vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i væsentlig omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		50.460	76.683
Personaleomkostninger	1	-118.810	-186.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.166	-26.166
Driftsresultat		-94.516	-135.499
Andre finansielle indtægter		1.049.283	940.595
Finansielle omkostninger		-244.052	-74.411
Resultat før skat		710.715	730.685
Skat af årets resultat		-157.957	-167.907
Årets resultat		552.758	562.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		485.258	501.778
Resultatdisponering		552.758	562.778

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Gasværksvej 6		1.550.444	1.576.610
Materielle anlægsaktiver		<u>1.550.444</u>	<u>1.576.610</u>
Anlægsaktiver		<u>1.550.444</u>	<u>1.576.610</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	9.114
Andre tilgodehavender		173.061	6.541
Periodeafgrænsningsposter		7.372	0
Tilgodehavender		<u>180.433</u>	<u>15.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.049.456	3.983.941
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.049.456</u>	<u>3.983.941</u>
Likvide beholdninger		<u>1.318.771</u>	<u>921.446</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.548.660</u>	<u>4.921.042</u>
Aktiver		<u>7.099.104</u>	<u>6.497.652</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.761.333	6.215.075
Udbytte for regnskabsåret		6.500	61.000
Egenkapital		6.892.833	6.401.075
Hensættelser til udskudt skat		36.904	16.863
Hensatte forpligtelser		36.904	16.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.070	17.500
Selskabsskat		91.549	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.262	25.446
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.056	15.338
Periodeafgrænsningsposter		5.500	5.500
Deposita		15.930	15.930
Kortfristede gældsforpligtelser		169.367	79.714
Gældsforpligtelser		169.367	79.714
Passiver		7.099.104	6.497.652
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	120.167	188.100
Andre personaleomkostninger	<u>-1.357</u>	<u>-2.084</u>
	<u>118.810</u>	<u>186.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.